АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020

№ 130-п

с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 24.01.2020 № 7-п «Об утверждении порядка выдачи разрешений на парковку транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Ларьяк в местах, обозначенных дорожным знаком 6.4 «Парковка (парковочное место)» с табличкой 8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных разрешений»
Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, администрации сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок выдачи разрешений на парковку транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Ларьяк в местах, обозначенных дорожным знаком 6.4 «Парковка (парковочное место)» с табличкой 8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных разрешений», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 24.01.2020 № 7-п, следующие изменения:
1.1. в абзаце 2 пункта 2.1 слова «либо собственника соответствующей части здания, строения или сооружения» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк                                               Т.А. Веснина